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Pastatų ir renginių oro uosto patikrinimas
HI-SCAN 6040C

PASTATŲ IR RENGINIŲ ORO UOSTO PATIKRINIMAS HI-SCAN
6040C

HI-SCAN 6040C yra skirta rankinių krepšių, siuntų ir kitų objektų patikrai prie pastatų įėjimų, siekiant
aptikti draudžiamus ar pavojingus daiktus. Sistema generuoja itin detalius, lengvai interpretuojamus
rentgeno vaizdus su foninio kontrasto funkcija, kuri pagerina objektų matomumą ekrane.

Išmanios vaizdo rodymo funkcijos padeda operatoriams greitai ir tiksliai atskirti organines ir neorganines
grėsmes. Sistema taip pat teikia realaus laiko diagnostiką, palengvinančią valdymą ir gedimų šalinimą.

PRIVALUMAI

Sukurta naudoti prie pastatų įėjimų, užtikrinant aukštą saugumo lygį
Patikima ir lengvai valdoma sistema su pažangiomis vaizdo analizės funkcijomis
Aukštos kokybės rentgeno vaizdai užtikrina tikslų objektų atpažinimą
Atnaujinama programinė ir techninė įranga leidžia prisitaikyti prie naujų saugumo poreikių
Optimizuotas kainos ir našumo santykis, užtikrinantis efektyvią investiciją

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus objekto dydis: 615 (plotis) x 410 (aukštis) mm
Matmenys: 2 004 (ilgis) x 850 (plotis) x 1 395 (aukštis) mm
Svoris: Apytiksliai 460 kg

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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